

International Water and Development Consultancy

556937-3110

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leif Harald Zetterlund, Styrelseledamot
2025-07-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom vatten, bistånd, utbildning och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 901 472	4 699 151	3 459 791	2 219 141
Resultat efter finansiella poster	4 066	14 292	25 710	9 727
Soliditet (%)	19	14	12	9

Då företaget fokuserar på export av biståndprodukter har omsättningen avsevärt minskat under 2024. Detta beror på att givarsamfundet i världen har gjort omprioriteringar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	13 063	11 349	74 412
Balanseras i ny räkning		11 349	-11 349	0
Årets resultat			3 230	3 230
Vid årets utgång	50 000	24 412	3 230	77 642

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	24 412
Årets resultat	3 230
Summa	27 642

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	27 642
Summa	27 642

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 901 472	4 699 151
Övriga rörelseintäkter		8 387	-756
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 909 859	4 698 395
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 298 730	-3 894 600
Övriga externa kostnader		-472 546	-732 704
Personalkostnader	2	-130 734	-50 989
Övriga rörelsekostnader		0	-5 810
Summa rörelsekostnader		-2 902 010	-4 684 103
Rörelseresultat		7 849	14 292
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 783	0
Summa finansiella poster		-3 783	0
Resultat efter finansiella poster		4 066	14 292
Resultat före skatt		4 066	14 292
Skatter			
Skatt på årets resultat		-836	-2 943
Årets resultat		3 230	11 349

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		44 550	-1 496
Övriga fordringar		271 277	125 763
Summa kortfristiga fordringar		315 827	124 267
Kassa och bank			
Kassa och bank		95 032	393 382
Summa kassa och bank		95 032	393 382
Summa omsättningstillgångar		410 859	517 649
Summa tillgångar		410 859	517 649

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		24 412	13 063
Årets resultat		3 230	11 349
Summa fritt eget kapital		27 642	24 412
Summa eget kapital		77 642	74 412
Avsättningar			
Övriga avsättningar		370 000	380 000
Summa avsättningar		370 000	380 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		4 569	24 545
Summa långfristiga skulder		4 569	24 545
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		-240 632	-20 321
Skatteskulder		15 521	7 603
Övriga skulder		183 759	51 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		-41 352	38 692
Summa eget kapital och skulder		410 859	517 649

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för International Water and Development Consultancy, 556937-3110
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Natanael Peter Sigurd Lyckelind
Natanael Peter Sigurd Lyckelind
Ordförande
2025-07-25

Leif Harald Zetterlund
Leif Harald Zetterlund
Styrelseledamot
2025-07-24